

Kataloški broj	Opis	Familija	Stanje magacina	Jedinična cena sa PDV-om	Prodajna vrednost sa PDV-om
1300100Q0R	BRTVILO	B51	1,00	62.984,29	62.984,29
KE253JD000	ALARM DESNI VOLAN		2,00	26.188,91	52.377,81
G6570JD0M0	BRACE-CENTER PI	N90	1,00	37.752,44	37.752,44
KE9651K5S0	ZAŠTITA PODA PRTLJA@	TGZ	1,00	33.149,00	33.149,00
969364X10C	POKROV	NT0	1,00	29.651,28	29.651,28
72700JD85B	STAKLO VJETROBRANSKO	N47	1,00	24.616,51	24.616,51
40206ET01A	KOČIONI DISK	L23	2,00	11.042,47	22.084,93
253621KA0A	PREKIDA^	F60	2,00	10.770,26	21.540,53
402063LG0A	DISK	L23	2,00	10.216,89	20.433,77
80331BR25B	BRTVA STAKLA	N90	1,00	20.008,90	20.008,90
43206JD00A	KOČIONI DISK	L23	2,00	9.836,48	19.672,96
H2152JD0MC	OPLATA STRA@NJIH VRA	N24	1,00	18.018,43	18.018,43
KE5471KA40	ZAŠTITA STRA@NJA	97A	1,00	17.997,00	17.997,00
H2153JD0MC	OPLATA STRA@NJIH VRA	N24	1,00	17.941,52	17.941,52
KE24165D0	AKUMULATOR-KAMPANJA	EM	1,00	17.848,32	17.848,32
63811BR01A	BLATOBARAN	N20	1,00	17.719,26	17.719,26
KE7301H000	KROVNI NOSA^	TP1	1,00	16.910,67	16.910,67
11927BB00A	PULLEY-IDLER	K40	1,00	16.668,42	16.668,42
26550BN702	STOP SVJETLO	G02	1,00	15.325,56	15.325,56
28642EB300	MLAZNICA	F71	1,00	15.275,49	15.275,49
D8520VS42A	ZGLOB SPONE UPRAVLJA	K30	1,00	15.268,97	15.268,97
76923JD01C	WEATHERSTRIP-BO	N70	1,00	14.764,46	14.764,46
KE90999942	ULJE ZA CVT MJENJA^	X##	1,00	12.790,22	12.790,22
B655023G61	STRA@NJE SVJETLO	G02	1,00	12.585,33	12.585,33
D10608H71A	DISK PL.PR.T30	L62	1,00	12.312,00	12.312,00
D85201KA0A	ZGLOB SPONE UPRAVLJA	K20	1,00	11.180,43	11.180,43
620253LG0H	ODBOJNIK PREDNJI	N10	1,00	10.926,76	10.926,76
26510ZP50A	SVJETLO	G00	1,00	10.555,47	10.555,47
852111KE0A	NOSA^ ODBOJNIKA	N10	1,00	10.260,29	10.260,29
115601KA0A	JET ASSY-OIL	B90	1,00	9.919,47	9.919,47
56260VC310	SPONA STABILIZATORA	B12	1,00	9.009,26	9.009,26
63841AV600	PVC ZAŠTITA	N90	1,00	8.640,00	8.640,00
28241VD200	NOSA^ ANTENE	F63	1,00	8.423,74	8.423,74
D1060ZP00A	DISK PL	L62	1,00	8.333,94	8.333,94
80821JD00A	LETVICA	N32	1,00	8.174,97	8.174,97
277223VA0A	SENZOR	OR4	1,00	8.120,69	8.120,69
KE8401K100	TEPIH PRTLJA@NIKA	95M	1,00	8.062,29	8.062,29
D40604CA0A	DISK PLOČICE	L62	1,00	7.819,34	7.819,34
25640JD000	SIRENA	F60	1,00	7.765,70	7.765,70
KE748JG189	TEPISI	95C	1,00	7.695,33	7.695,33

16578CA09A	CIJEV ZRAKA	A60	1,00	7.686,12	7.686,12
KE7481A08	TEPIH GUMENI-MURANO		1,00	7.401,07	7.401,07
144601KC0C	CIJEV	A40	1,00	7.393,36	7.393,36
26510AU300	SVJETLO	G00	1,00	6.947,16	6.947,16
D40604EA0A	DISK PLOVICE	L62	1,00	6.592,41	6.592,41
KE28889950AE	WIPER 525MM	F8A	4,00	1.555,20	6.220,80
432101HA1A	LE@AJ	A3A	1,00	6.188,50	6.188,50
25411BR00A	PREKIDA^	F60	1,00	6.030,75	6.030,75
1112100QAG	BRTVA	A10	1,00	5.896,70	5.896,70
1640359E0A	FILTER	E0B	3,00	1.937,48	5.812,43
80640EB33A	KVAKA VRATA	N90	1,00	5.766,45	5.766,45
2133400QAD	BRTVILO	A20	1,00	5.758,17	5.758,17
D1060BM50A	DISK PLOVICE	L62	1,00	5.390,38	5.390,38
11720BX005	REMEN K12E	E30	2,00	2.647,38	5.294,76
791844EA0A	NOSA^	N90	1,00	5.268,21	5.268,21
165467F000	FILTER ZRAKA R20-N T	E11	2,00	2.501,68	5.003,37
39775JA10A	SHIELD-DUST	H51	1,00	4.994,37	4.994,37
1734279900	BRTVA	A10	3,00	1.661,98	4.985,93
11720BB00A	REMEN	E30	1,00	4.727,71	4.727,71
113604EA0A	BRTVA	M00	1,00	4.485,90	4.485,90
121505H74A	BEARING SET-CON	B4A	1,00	4.355,54	4.355,54
140351KC0A	BRTVA	A10	1,00	4.308,24	4.308,24
54570BB00A	^AHURA	L20	2,00	2.086,40	4.172,80
26510BG00A	SVJETLO-REG.TABLICE	G00	1,00	4.095,12	4.095,12
B613012G02	POKAZIVA^ SMJERA	G00	1,00	4.075,69	4.075,69
54618CY00A	SPOJNA POLUGA	L20	1,00	3.993,62	3.993,62
144645X02A	SPOJKA	A00	1,00	3.723,93	3.723,93
28891JG400	METLICA BRISA^A	F80	1,00	3.666,61	3.666,61
D8635JG00A	ZGLOB SPONE UPRAVLJA	K90	1,00	3.374,73	3.374,73
2240150Y05	SVJEJICA BKR5E-11	F31	8,00	413,31	3.306,47
28890AX70A	METLICA BRISA^A	F80	2,00	1.597,35	3.194,70
28890EM31A	METLICA BRISA^A	F80	1,00	3.068,22	3.068,22
80646EB33B	ZAVRJETAK KUKE	N90	1,00	2.873,62	2.873,62
164416N210	CIJEV	E90	1,00	2.779,32	2.779,32
16552AY900	VENTILATOR	E04	1,00	2.523,46	2.523,46
1520861525	FILTER ULJA 160 3.3	E12	2,00	1.196,91	2.393,83
16546VM00A	FILTER	E11	1,00	2.267,91	2.267,91
KQ70220002	NAPELAJVA	W##	1,00	2.181,44	2.181,44
28895AU31J	METLICA BRIS.P12E	F80	1,00	2.129,36	2.129,36
28890JG410	METLICA BRISA^A	F80	1,00	2.095,36	2.095,36
28716JE20A	SEAL-PIVOT	F90	2,00	1.029,70	2.059,40
1655800QAC	BRTVILO	E04	1,00	1.962,07	1.962,07
21430AX300	POKLOPAC REZERVOARA	E90	1,00	1.879,91	1.879,91
62274BA69H	RAZDJELNIK	N90	5,00	323,51	1.617,55

65400BA60A	HINGE ASSY-HOOD	N90	1,00	1.414,50	1.414,50
28790BM410	METLICA BRISAČA STRA-	674	1,00	1.364,56	1.364,56
0128101231	VIJAK	A00	3,00	334,94	1.004,83
1403600Q0M	BRTVA	A10	1,00	998,28	998,28
221311KC0A	SEMERING	F10	1,00	793,83	793,83
13510AD200	BRTVILO	A2B	1,00	729,60	729,60
16403VK11B	FILTER NAFTE TD27,TD	E0B	1,00	628,91	628,91
16781BN301	KLIPNE KARIKE	A20	1,00	598,90	598,90
3260800QAB	DR@A^ POLUGE MJENJA^	H41	1,00	593,58	593,58
402249X50B	MATICA	A00	1,00	394,57	394,57
1231500QAK	VIJAK	A00	1,00	393,12	393,12
01456S608E	VIJAK	A00	2,00	154,86	309,72
2060200Q0A	NUT	A00	1,00	202,92	202,92
400730L700	KLIN	A00	1,00	115,80	115,80